
 

                   Kaarinan Kulkijat ry:n jäsentiedote 3/2015 

 

Vuosikokous ja hammaslääkärin ja suuhygienistin luento oli erinomainen ja saimme 20 

hengen kuulijakunnan mukaan Koriston talleille. Esitys herätti paljon kysymyksiä ja 

vankalla ammattitaidolla pidetty esitys oli mielenkiintoinen.  

 

Jäsenristeilylle lähdetään maanantaina 20.4.  Viking Linen m/s Amorella starttaa 

satamasta klo 8:45. Matkalle olemme varanneet kokoustilan, jossa kokoustamme ja 

suunnittelemme yhdistyksen toimintaa yhdessä. Kokoustiloissa meille on tarjolla kahvia 

ja hedelmiä. Maarianhaminassa olemme klo 14:10 ja paluumatkalle lähdemme klo 14:25. 

Lounasta nautimme Buffet Aurorassa klo 14:30. Paluumatkalle on myös hytti varattuna 

tavaroiden säilytystä varten. Koko paketin hinta on edullinen jäsenille 25€ ja muille 

41€. Varaukset Pertille 19.3. mennessä puh. 040 8421 177 tai 

pertti.degerholm@gmail.com  Tulethan mukaan nauttimaan vapaapäivästä laivalla ja 

suunnittelemaan yhdessä mukavaa liikunnallista toimintaa.  

 

 

Keilailut Kupittaan keilahallissa jatkuu tiistaisin huhtikuun loppuun asti klo 19:30-

20:30. Hinta 5€ kenkineen. Jos ilta-aika ei sovi, niin keilaamaan pääsee päivälläkin 

edulliseen Kulkijat hintaan. Varaa keilaukset                                                           

Pirjolta puh. 050 5356 122. Tarvittaessa kysele päiväaikoja.                                          

                                                                                                                             
Starttaamme sauvakävelyt torstaina 19.3. klo 18:00. Lähtö Keskusurheilukentän 

parkkialueelta. Reitti voidaan sopia paikanpäällä onko se Lausteenlenkki vai joku muu 

nähtävyyslenkki. Kävelyt jatkuu juhannusviikolle asti poikkeuksena huhtikuun                      

päivät, jolloin ei ole ohjattua kävelyä 2.4., 30.4., 14.4.                                                

Suunnitteilla on luontopolkuretkeä Virttaankankaalle, josta lisää myöhemmin.  


